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No.

o1

02.

03.

04.

05.

Rincian Materi Pelatihan

ClassPoint dan Pembelajaran Masa Kini

Instalasi ClassPoint

Pembelajaran Menyenangkan dengan Fitur ClassPoint

Asesmen pada Kurikulum Merdeka menggunakan Quiz Interaktif ClassPoint

Praktis & Mudah Membuat Soal Berdasarkan Taksonomi Bloom dengan Al ClassPoint

Jumlah Jam Pelajaran

AAA

V4 gne Loudoe Muha Taufiq, M.Pd. M. Taufiqurrahman, S.Pd.

Jam Pelajaran

Teori Praktik Total

2 5 7
2 6 8
2 8 10
2 8 10
2 8 10
10 35 45

Indramayu, 08 Juli 2023

Instruktur :




